
 

    

UCHWAŁA NR 25.2023 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 21 marca 2023 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2023 r. 

 

 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, ze zm.) oraz na podstawie § 10 

pkt 2 uchwały Nr XLVIII.202.22 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 28 grudnia 

2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2023 r. uchwala 

się, co następuje:  

 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

93.192,00 zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 93.192,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

93.192,00 zł, w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 93.192,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§   3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
             ZARZĄD POWIATU: 

 
1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 596 330,00   5 701 162,00   

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 592 330,00   5 697 162,00   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

5 586 330,00   5 691 162,00   

Organ 5 586 330,00   5 691 162,00   

852 Pomoc społeczna 25 953 264,00   25 941 624,00   

Ośrodki wsparcia 1 137 276,00   1 125 636,00   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

1 135 776,00   1 124 136,00   

Organ 1 135 776,00   1 124 136,00   

108 440 588,00   108 533 780,00   

Rozdział Paragraf Zmiana

104 832,00   

104 832,00   

-11 640,00   

75411 104 832,00   

2110 104 832,00   

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 25.2023 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 21 marca 2023 r.

-11 640,00   

Razem: 93 192,00   

85203 -11 640,00   

2110 -11 640,00   



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 629 330,00   

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 597 330,00   

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 

funkcjonariuszom
127 000,00   

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W 

MIĘDZYRZECZU
127 000,00   

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 870 500,00   

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W 

MIĘDZYRZECZU
3 870 500,00   

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 

wynagrodzeń
84 000,00   

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W 

MIĘDZYRZECZU
84 000,00   

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 

pozostałe nleżności
636 135,00   

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W 

MIĘDZYRZECZU
636 135,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 138 100,00   

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W 

MIĘDZYRZECZU
138 100,00   

Zakup usług remontowych 64 900,00   

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W 

MIĘDZYRZECZU
64 900,00   

Zakup usług zdrowotnych 10 250,00   

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W 

MIĘDZYRZECZU
10 250,00   

Podatek od nieruchomości 12 000,00   

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W 

MIĘDZYRZECZU
12 000,00   

Opłaty na rzecz budżetu państwa 308,00   

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W 

MIĘDZYRZECZU
308,00   

Pomoc społeczna 27 121 155,00   

Domy pomocy społecznej 24 793 188,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 902 717,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ ROKITNO 58 4 410 006,00   

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 936 532,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ ROKITNO 58 279 699,00   

Zakup usług remontowych 51 940,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W ROKITNIE NR 38 14 504,00   

Różne opłaty i składki 29 447,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W ROKITNIE NR 38 6 700,00   

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

754 104 832,00   5 734 162,00   

75411 104 832,00   5 702 162,00   

3070 4 400,00   131 400,00   

4 400,00   131 400,00   

4050 141 159,00   4 011 659,00   

141 159,00   4 011 659,00   

4060 7 965,00   91 965,00   

7 965,00   91 965,00   

4180 -56 552,00   579 583,00   

-56 552,00   579 583,00   

4210 7 400,00   145 500,00   

7 400,00   145 500,00   

4270 -6 609,00   58 291,00   

-6 609,00   58 291,00   

4280 460,00   10 710,00   

460,00   10 710,00   

4480 6 374,00   18 374,00   

6 374,00   18 374,00   

4510 235,00   543,00   

235,00   543,00   

852 -11 640,00   27 109 515,00   

85202 0,00   24 793 188,00   

4010 -1 860,00   14 900 857,00   

-1 860,00   4 408 146,00   

4040 1 860,00   938 392,00   

1 860,00   281 559,00   

4270 1 700,00   53 640,00   

1 700,00   16 204,00   

4430 -1 700,00   27 747,00   

Załącznik nr 2 do uchwały Nr 25.2023 Zarządu Powiatu w Miedzyrzeczu z dnia 21 marca 2023 r.

-1 700,00   5 000,00   



Ośrodki wsparcia 1 137 276,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 700 000,00   

POWIATOWY OŚRODEK WSPARCIA "RAZEM RAŹNIEJ" W 

SKWIERZYNIE
700 000,00   

129 081 972,00   

-11 640,00   1 125 636,00   

Razem: 93 192,00   129 175 164,00   

4010 -11 640,00   688 360,00   

-11 640,00   688 360,00   

85203


